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NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Albcontrol sha

Adresa: Aeroporti “Néné Tereza”, Rinas.
Tel/Faks: +355 4 4522122 Fax. 003554 4522122
E-mail: kvrenozi@albcontrol.al

Web-fage: ~ www.albcontrol.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-55432-12-29-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje P/N — mirémbajtje e sistemit AFTN/AMHS.

5. Fondi limit: 24,166,666 (njézeté e katér milion e njéqgind e gjashtédhjeté e gjashté mijé
e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e gjashté) leké pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 18/01/2023 Ora: 10:00
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